
 UBND TỈNH ĐỒNG NAI  
THANH TRA TỈNH 

Số:    129      /QĐ-TT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày  31    tháng  8  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm lại Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2  

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Cán bộ, công chức và 

viên chức số 52/20219/QH14 ngày 25/11/2019; 
Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 
Căn cứ Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của UBND 

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về quy hoạch, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, 
thôi làm nhiệm vụ, từ chức, miễn nhiệm, điều động, luân chuyển, biệt phái, giới 
thiệu ứng cử đối với cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý các cơ quan 
hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND 
tỉnh Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công 
chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Công văn số 5976/UBND-KGVX ngày 01/6/2021 của UBND tỉnh 
về việc thực hiện quy trình công tác cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 04/02/2015 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của 
Thanh tra tỉnh Đồng Nai; Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 
18/3/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 
định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo 
Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 04/02/2015; 

Căn cứ Bản nhận xét, đánh giá cán bộ ngày 17/5/2021 của Chi ủy Thanh 
tra tỉnh và Kết luận số 70/KL-TT ngày 17/5/2021 của Tập thể Ban lãnh đạo về 
nhận xét, đánh giá cán bộ từ năm 2016-2021; 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-TT ngày 31/5/2021 của Chánh Thanh tra 
tỉnh về việc kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2; 

Căn cứ Văn bản số 3705/SNV-QBBC&CCVC ngày 23/8/2021 của Sở 
Nội vụ về công tác cán bộ;  

Căn cứ Công văn số 758-CV/BTCĐUK ngày 30/8/2021 của Ban Thường 
vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh thông báo về việc triển khai kết luận tiêu 
chuẩn chính trị cán bộ, đảng viên theo Quy định số 126-QĐ/TW của Bộ Chính 
trị, phục vụ công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng - Thanh tra tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 



2 
 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Trần Nam Trung giữ chức vụ Phó Trưởng 
phòng Nghiệp vụ 2.                  

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 9 năm 
2021.   

Điều 3. Ông Trần Nam Trung được hưởng lương và phụ cấp chức vụ 
lãnh đạo theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc Thanh tra tỉnh, các 
đơn vị có liên quan và ông Trần Nam Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.  

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA 
- Như Điều 4 (thực hiện); 
- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh; 
- Sở Nội vụ; 
- Chi ủy Thanh tra tỉnh; 
- BLĐ Thanh tra tỉnh; 
- Đăng trang TTĐT; 
- Lưu: VT, VP (KT,TCCB). 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Thắng 

 

 


		2021-08-31T13:53:12+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng


		2021-08-31T13:53:41+0700
	Thanh tra tỉnh




